
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Usnesení 

z 21. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  25. 9. 2019 

 
 
 

Usnesení 1/ 21/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  dle předloženého materiálu za dodavatele rekonstrukce stupaček 

v bytovém domě na ul. Nádražní, č.p. 66-67 firmu Václav Kordula, XXX, 696 03 Dubňany, 

IČO: 75329808 za cenu celkem 263 784 Kč. 

 

Usnesení 2/ 21/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  zadání projektové dokumentace na rekonstrukci chodníků na ul. 

Nádražní vpravo směrem na Mutěnice. Projektová dokumentace bude zadána Ing. Vojtěchu 

Holubovi, XXX, 696 02 Strážnice IČO: 03271064. 

 

Usnesení 3/ 21/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o pronájmu prostor v 1. patře Zdravotního 

střediska Dubňany o ploše 96,65 m2 dle ukončeného záměru města se společností Král DENT 

s. r.o., U Zdravotního střediska 1542, 696 03 Dubňany, IČO: 08502099.  

 

Usnesení 4a/ 21/ 19 

Rada města   r o z h o d l a  o ukončení výpůjčky místnosti číslo 15 v budově Zdravotního 

střediska Dubňany č.p. 1542 mezi Městem Dubňany a Oblastní charitou Hodonín, KAC Vážka, 

Pančava 56, 695 01 Hodonín, IČO: 44990260. 

 

Usnesení 4b/ 21/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na výpůjčku místnosti v přízemí č.p. 

602 na ul. Hornická (DPS) pro Charitu Hodonín, Kontaktní adiktologické centrum Vážka, 

Pančava 56, 695 01 Hodonín, IČO: 44990260 za účelem poskytování sociální služby drogové 

prevence v Dubňanech. 

 

Usnesení 4c/ 21 /19 

Rada města  s c h v á l i l a  od 1.10.2019 výpůjčku výše uvedených místností na dobu 

maximálně 30 dnů dle zák. o obcích pro Charitu Hodonín, Kontaktní adiktologické centrum 

Vážka, Pančava 56, 695 01 Hodonín, IČO: 44990260. 

 

Usnesení 5/ 21/ 19 

Rada města   u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na prodej pozemku p.č. 569/4, ostatní 

plocha, jiná plocha v k.ú. Dubňany o výměře 109 m2 za cenu minimálně 700 Kč/m2. 

 

Usnesení 6/ 21/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na prodej pozemku p.č. 821/3 v k.ú. 

Dubňany o výměře 159 m2 za cenu minimálně 700 Kč/m2. Dalšími náklady při prodeji jsou pro 

zájemce cena posudku 2 000 Kč a cena GP ve výši 8 954 Kč. 

 



Usnesení 7/ 21/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na prodej pozemku p.č. 3560/28 v k.ú. 

Dubňany o výměře 396 m2 za cenu minimálně 160 000 Kč. 

 

Usnesení 8/ 21/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht pozemku p.č. 2313/1, orná 

půda, o výměře 1 902 m2 v k.ú. Dubňany na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za cenu 

pachtu minimálně 1000 Kč/ha/rok. Při uzavírání pachtovní smlouvy uhradí manželé XXX 

bezesmluvní užívání pozemku 3 roky zpětně za stejnou cenu. 

 

Usnesení 10/ 21/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace k pozemku p.č. 3382/111 v k.ú. Dubňany            

a ukládá městskému úřadu provést vytýčení pozemku pro 2. etapu chodníku na Horní huť. 

 

Usnesení 12/ 21/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  za dodavatele kamerového systému se záznamovým zařízením u 

MěÚ Dubňany a ZŠ Dubňany firmu DAMACOM, zabezpečovací technika, Selská 56, 614 

Brno – Maloměřice, IČO: 68035675 za následujících podmínek: písemného souhlasu základní 

školy s vybraným dodavatelem a odborného dohledu nad prováděním prací. 

 

Usnesení 13/ 21/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace ve výši 10 000 Kč z rozpočtu města Dubňany pro 

rok 2019 a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem Spolek vinařů Dubňanská hora, V. Nezvala 

1584, 696 03 Dubňany, IČO: 01890085 na bezpečnostní službu a pořadatelskou činnost při akci 

„Burčákový pochod“ dne 12.10.2019. 

 

Usnesení 15a/ 21/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   zhodnocení 1. ročníku turnaje ve florbalu s názvem         

„O pohár SC Želva“ ve dnech 14.-15.9.2019.  

 

 Usnesení 15b/ 21/ 19 

Rada města  n e s c h v á l i l a  žádost spolku F.A.T.R., z.s., Sportovní 1766, 696 03 Dubňany 

o poskytnutí mimořádné dotace ve výši 120 000 Kč z rozpočtu města Dubňany pro rok 2019 

z důvodu, že tato žádost spadá do schvalovací kompetence ZM nikoliv RM a bez přijetí 

rozpočtového opatření, které by navýšilo finanční prostředky na tento účel, není ani možné 

zastupitelstvu tuto žádost doporučit. 

 

Usnesení 20/ 21/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu zadat zpracování projektové dokumentace na 

kompletní rekonstrukci předmětných komunikací na vrchním konci. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


